

Name for work—
Situation of work—
Agency by which work is executed—
Date of measurement—
No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

① Bamboo pilling —
 $13 \text{ nos.} \times 1.00 \text{ m} = 13 \text{ m}$

② supply of Bamboo —
 vertical —
 $13 \text{ nos} \times 2 \text{ m} = 26 \text{ m}$
 $- 3.25 \text{ nos}$

Chackari —
 $30 \text{ m} \times 1.5 \text{ m} = 45.00 \text{ m}^2$
 $45 \text{ m}^2 / 1.884 = 23.89 \text{ m}$
 Total nos. of Bamboo = 27.14 nos

③ Bamboo waven chackari —
 $30 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} = 45.00 \text{ m}^2$

④ Brick Bats —
 $20 \text{ m} \times 2.10 \text{ m} \times 1.00 = 42 \text{ m}^2$
 $10 \text{ m} \times 1.35 \text{ m} \times 0.80 = 10.80 \text{ m}^2$

Scanned with CamScanner

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Name of work—T.B. & Yadav Tola.					
① Bamboo piling—					
13 nos.					
Qty vide P.n.—① of TMB					
13 m @ 34.82					
= 452.66					
② Supply of Bamboo—					
Qty vide P.n.—① of TMB					
27.14 nos. @ 141.00					
= 3827.00					
③ Bamboo wares chachari—					
Qty vide P.n.—① of TMB.					
45.00 m ² @ 96.37					
= 4337.00					
④ Brick Bats —					
Qty vide P.n.—② of TMB.					
101.53 m ³ @ 1896.75					
= 192568.00					
= 201184.00					
Add 12% GST = 24142.00					
Add 1% L.Cess = 2011.00					
= 227337.00					

Found
25/4/22
J.E.

Continuation

25/4/22
25/4/22